令和４年３月

お客様 各位

埼玉県信用農業協同組合連合会

媒体持込手数料新設のお知らせ

 平素より当会をご利用いただき、誠にありがとうございます。

さて、当会では、振込・口座振替等取引に係る媒体持込手数料を令和４年４月１日(金)

より下記のとおり設定させていただくことになりました。

ご利用のお客様におかれましては大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解を賜ります

ようお願い申しあげます。

なお、振込や口座振替をお客様自身がネットで行える｢法人ＪＡネットバンク｣をご提案

させていただいておりますので、ご検討いただきますようお願い申しあげます。

記

 １．媒体持込手数料（新設）

媒体の種類
・紙（帳票）、振込依頼書（単票・連記式含む）※

・外部記憶媒体（ＦＤ、ＣＤ、ＤＶＤ、ＭＴ等）

対象の取引 振込（総合振込、給与・賞与振込）、口座振替、口座確認

手 数 料 １依頼媒体ごと １１，０００円（税込）

   ※振込依頼書（単票・連記式含む）は、１日１０件以上の処理件数を対象とします。

    また、当会所定様式を含みます。

 ２．取扱開始日

   令和４年４月１日（金）より

 ３．その他

   既に、媒体持込により、振込・口座振替等をご利用いただいている委託者様の媒体

持込手数料は、令和４年９月３０日持込分までは無料となります。

   今後ともお客様にご満足いただけるよう、より一層のサービス向上に努めて参りま

すので、引き続きご愛顧を賜りますようお願い申しあげます。

以上

＜お問い合わせ先＞
埼玉県信用農業協同組合連合会 業務部
電話：０４８－８２９－３０３７